Tasugpuranus, omonenne, Genmusnus,

XOA000CHADHCEHUE, 6000CHADNCEHUE U CeNMUKH,
MNpooasa, MOHTER, PEMOHT W CEPBHCHOE OBCIYHMBEHHE HHMEHEDHBIX CHCTEM.

COGPEMEHHBGE  NMHKEHEPFHRIE P"dFwEwBS

1 okTa6ps 2024 r. www.terrikom.com T: +7 (495) 108-7944 (MHorokaH.), +7 (495) 979-6822/2372

Mpawc "MNasocHabxeHne AHTOHMO
[asocHabxeHwve r.r. AHTOHMO MepnoHu

n
MepnoHu
&,
ToBapbi\Fa3zocHabxeHune\Antonio Merloni (Utanusa)\lasronbaepbl\Komnnekryrowume\ T ==
ApTuKYn HanmeHoBaHue Mopenb bpeHa onr Po3sHuua En.
Komnnekryrowme A/11 NofA3€MHbIX ra3ro/ib4epos

011418 KomnnekT noakntoYeHns rasronbaepa : @-32 MM Terrikom 20,88 € 21,82€ wrt
3400005 o LlaHra komMnpeccnoHHas ¢ My Ton (naTyHb) 32x1"BP Tiemme 8,96 € 9,43€ wTt
1500089 e Hunnenb nepexogHon (natyHb) 1" x 2" HHP Tiemme 2,95€ 3,11€ wr

e BcraBka ynp. ons rasa v rop. Bogbl nog Pe-x n

3400027 MHL Tpy6bl (naTyHs) 3-32 mm x 3,0 Tiemme 2,59 € 2,73€ wr
1491LI1Q000 ® ['enb aHaspobHeI (ronyboit) 75 mn Idronord 1,39€ 1,46 € 'Iplojé
094550 o MoHTax pe3bboBOro coegnHeHnst a-Va"-2V4" Terrikom 3,00 € 3,00€ wrt
024308 ® MOHTaX KOMNPECCMOHHOIO CoeaANHEHNS J-16-63 mm Terrikom 1,90 € 2,00€ wr
. . Antonio Merloni
ToBapbi\lNazocHabxxeHune\Antonio Merloni (MTtanua)\lasronbgepbi\lMNoa3eMHbie\ ﬁ PRESE.IRE VESSELE 5.1

ApTukyn HanMeHOBaHue Mopenb bpeHa onr Po3uunuya En.

1. lazroneaepsr nogzemrbie BEPpTHUKaIbHbie ¢ "MARSUPIO"

1000 n c 6eToHoM 1 Antonio

096000911 [asronbaep NoA3eMHbIN BEPTUKambHbIN 2940,00 € 3000,00 € wT

"MARSUPIO" Merloni
096000912 [asronbaep NoA3eMHbIN BEpTUKanbHbIN 132%28330 HOMS ':Arétﬁgri]? 3332,00 € 3400,00 € wr
096000927 [asronbgep NoA3eMHbIN BEpTUKanbHbIV Zﬁi%gﬁggo aleuil mﬁm 3705,00 € 3900,00 € wr
096000929 [ a3ronbAep NOA3EMHbIA BEPTUKATIbHIIA ?&%OR’;SS%?”W i fﬂgtr‘l’gr']? 7410,00€  7800,00€ wr
071926 :2Z?£:53pr)no,qseMHbm BEpPTUKanbHbIV (ABONHAsS f&%}qgﬁgg?mm " ,:Arétﬁgri]ci) 7644,00 € 780000 € wr
033383 ::Zg);:o,q;pb)nonaeMHblﬁ BEpPTUKanbHbIV (OBONHas Zﬁi(;gﬁgl%r?mm " Qr;tr(l)gri]ci) 11466,00 € 11700,00€ wr
085923 :22?;:§§pr)no,qseMHbm BEepPTUKanbHbIV (ABONHAsS J'\(}I%(I):\(’)SJLEIGC?ITOHOM 7] ,:Arétﬁgri]ci) 15288,00 € 15600,00 € wr

2. lasrosbAepbI NoA3EMHbIE ropmu30HTa/IbHbIe ¢ "MARSUPIO"”
1000 n c 6etoHoM 1 Antonio

096000913 ["asronbaep NoA3eMHbIN rOpU3OHTabHbIN "MARSUPIO" Merloni 0,00 € 0,00€ wr
o . 1750 n c 6eToHom 1 Antonio

096000914 [asronbaep NoA3EeMHbIN rOpU3oHTasbHbIN "MARSUPIO" Merloni 0,00 € 0,00€ wr
o o 5000 n c 6eToHoMm 1 Antonio

096000929 [asronbaep NoA3EeMHbIN rOpU3OHTasbHbIN "MARSUPIO" Merloni 6370,00 € 6500,00 € wT

3. Mazrosbgeper nog3eMHble BEPTHKA/IbHbIE
Antonio

096002100 [asronbaep NoA3eMHbIN BEpTUKanbHbIV 1000 n ¢ 6eToHOM Merloni 0,00 € 0,00€ wr
o o Antonio

096005400 [asronbaep NoA3eMHbIN BEpTUKanbHbIV 500 n ¢ 6eToHOM Merloni 0,00 € 0,00€ wr
. . Antonio

096002200 [asronbgep NoA3eMHbIN BEpTUKarnbHbIN 1650 n c 6eToHOM Merloni 0,00 € 0,00€ wr
. . Antonio

096000904 [asronbaep NoA3eMHbIN BEpTUKanbHbIN 2250 n ¢ 6eToHOM Merloni 0,00 € 0,00€ wrt

4. rasro/sbaepbI NoA3EMHbIE rOPH30OHTa/IbHbIE
096001700 [asronbaep NoA3eMHbIN rOPU3OHTaNbHbIN 1000 n ¢ 6eToHOM Ao 0,00 € 0,00€ wrt

Merloni



096001800 [asronbaep NoA3eMHbIN rOpU3OHTaNbHbIN

1750 n ¢ 6eToHOM

096003100 [asronbaep NoA3eMHbIN rOpU3OHTarbHbIN 2750 n

096002000 [asronbaep NoA3eMHbIVN FOPU3OHTAsbHbIV 5000 n

Tosapbi\TpaHcnopT\

ApTuKYn HanmeHoBaHue Mopenb

053034 HoctaBka: Tp. komn. (Mocksa) - Tp. komn (Baw ropog) Car-Go

023899 [ocTaBka "Takcu"

037833 VMcnonb3oBaHWe nnaTHOM Aoporu Tyna v obpaTtHo
Tnorpadwmst - ocgumc /

076120 Kypbepckas gocraBka ocuC - nouTa

066324 [ocTaBka rpy3oBbiM aBTOTPaHCNOPTOM “lasenv”

1. fJocraBxa Ha MaHHUTy/IAITOpPE

[ononHuTenbHasi ocTaBka Ha MaHUMyNsATope A0

ot 50 km ot Cknaga n
panee

MWH. 3aKka3 oT Cknaga
0o 50 km

2. focraBka CYI razoBo3om

ot 50 km ot Cknaga n
pdanee

MWH. 3aka3 oT Cknaga
00 50 km.

3. OrnpaBka no no4yre

C 0OBbABMNEHHOM
LIEHHOCTbI0

C 0ObsIBNEHHOM
LIEHHOCTbH0

4. 3aKa3 aBToOKpaHa

099557
obbekTa

033243 CraHgapTHas goctaBka Ha MaHunynaTope Ao
obbekTa

007902 HononHutensHas goctaeka CYI (LPG) razoBo3om

078778 CraHgapTHas goctaBka CYI (LPG) rasoBo3om

080989 [MoyToBas oTnpaska NMcbMa

034763 MouToBas oTnpaBka 6aHOeponu

099558.1 [on. pabota AsTokpaHa (1 4ac cBebllle pab. cMeHbl)

099558.2 [on. pabota AsTokpaHa (1 4ac cBebllle pab. cMeHbl)

099558.3 [on. pabota AsTokpaHa (1 4ac cBebllle pab. cMeHbl)

099558.4 [on. pabota AsTokpaHa (1 4ac cBebllle pab. cMeHbl)

0332441 CraHpgapTHas cMeHa ABTokpaHa (pab. cmeHa: 7+1
Yac/nopaun)

033244.2 CraHpgapTHas cMeHa ABTokpaHa (pab. cmeHa: 7+1
Yac/nogayn)

033244.3 CraHgapTHast cMeHa ABTokpaHa (pab. cmeHa: 7+1
Yac/nopaun)

033244.4 CraHpgapTHas cMeHa ABTokpaHa (pab. cmeHa: 7+1

Yac/nopaun)

Ycnyru\lrasocHa6xxenume\

16 T, cTpena 18 m
25 1, ctpena 28 m
32 71, ctpena 30 m
40 1, ctpena 31 m

16 T, cTpena 18 m

25 71, ctpena 28 m

32 71, ctpena 30 M

40 1, ctpena 31 m

ApTukyn HanmeHoBaHue Mopenb
MoHrTarx rasrosbgepa
023598 MoHTax rasronbgepa 1000-5000 n
055777 MoHTaX LONONMHUTENBHOrO rasronbaepa 1000-5000 n
MomHrax razoBoro BBoga
064122 MoHTax rasosoro BBoga "Eco" 1'(25,4), L-20 m
065152 MoHTax razosoro Beoga "Lux" 1'(25,4), L-20 m
O6Ccn1yxmBaHne rasro/sib4epos
047735.1 [epmeTn3aums WNsANbI-Nioka rasronbaepa 1000-5000 n
047735.2 [leMOHTaXX-MOHTaX LUNSNbI-foKa rasronbaepa 1000-5000 n
047735.0 TexobcnyxuBaHue rasronbaepa (peaykTopoB) 1000-5000 n
023797 BocTaHoBneHve 3almnTHOro NOKpLITUS rasronbaepa 1000-5000 n

Antonio
Merloni

Antonio
Merloni

Antonio
Merloni

bpeHa
Terrikom

Terrikom
Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom
Terrikom
Terrikom
Terrikom

Terrikom
Terrikom
Terrikom

Terrikom

bpeHp

Terrikom
Terrikom

Terrikom
Terrikom

Antonio
Merloni

Antonio
Merloni

Antonio
Merloni

Antonio

0,00 € 0,00€ wr
0,00 € 0,00€ wr
0,00 € 0,00€ wr

&

e
TR

onr Po3sHuua En.

1,00 € 1,00 € pas
220,50 p. 315,00 p. 9km
4,00 € 4,00 € pas3
500,00 p. 500,00 p. wT

2100,00 p. 2100,00 p. wvac

60,00 p. 200,00 p. km

17000,00 p. 17000,00 p. 50 km

44,00 p. 55,00 p. Km

6250,00 p. 6250,00 p. 50 km

100,00 p. 100,00 p.  wrT

200,00 p. 200,00 p. wr

1607,14 p. 1607,14 p. yac
2142,86 p. 2142,86 p. uyac
2785,71 p. 2785,71 p. uyac
3571,43 p. 3571,43p. uyac

12857,14 p. 12857,14 p. 8 yac
14571,43 p. 17142,86 p. 8 yac
22285,71 p.  22285,71p. 8u4ac

28571,43 p. 28571,43 p. 8u4ac

&

e
RO

onr Po3sHuya Ep.

95,00 € 100,00 € wrt
95,00 € 100,00 € wr
237,50 € 250,00 € pa3
342,00 € 380,00 € pa3
38,40 € 38,40€ wr
38,40 € 38,40€ wT
75,00 € 75,00 € yvac
161,27 € 230,38€ ™2



048851
055777

098858

032126

000413
079618

008434

046789

023488

090443
079618

008434

046789

023488

035256
014922

008434

062037

018257

075048

011299

098858

032126

000413

1491L1Q000

013-0281

047356

047128
042895
097803
043661
079618

008434
067618

062037

018257

075048
011299

Merloni

YcrporicTBo AONoNIHNTENILHOIO ra3ronsaepa

yCTpOl7|CTBO LOONONHUTENbBbHOrO rasronbaepa :

o MoHTaXx 4ONONHUTENBLHOro rasronbgepa

e TponHuk an. ceapHon B-32 mm (ras/soga)

o MydTta an. cBapHas B-32 mm (ras/soaa)

o MoHTax 31eKTpo-MyTOBOro CBapHOro
coegnHeHunsa

e Tpy6a 13-80 @-32 mm (ras)

e [leHTa curHanbHas

o [poknagka HapyHoro Tpy6onpoeoaa

e [poknagka Nog3eMHON CUrHaNbHON NEeHTbI

1000-5000 n
1000-5000 n

ET*A32

C*A32

@-16-160 mm
SDR 11 32x3,0

«OrHeonacHo ras»

wupuHa 200 mm

J-16-160 mMm
(nonmnatunen)

OrHeonacHo ras

Terrikom
Terrikom

Fusion
Provida

Fusion
Provida

Terrikom
TMNK

AnbsiHC

Terrikom

Terrikom

YcrporicTBo gonosiHnTesibHoro rasonposoga n3 IlMHA

YCTpOMCTBO AONOMHMTENBHOrO razonposoga u3 MHL :

e Tpy6a 13-80 J-32 mm (ras)

e JleHTa curHanbHas

o [Npoknagka Hapy»Horo TpyGonposoaa

o [Tpoknagka Noa3eMHON CUrHANbHOM NEHTbI

1380 32x3,0 SDR11

ras
SDR 11 32x3,0

«OrHeonacHo ras»

wmpuHa 200 Mm

J-16-160 mMm
(nonmatunen)

OrHeonacHo ras

Terrikom
TMNK

AnbsaHc

Terrikom

Terrikom

YcTposicTBO JOMO/IHNTE/IbHBIX Fa30BbIX BBO4OB B JOM

YCTpOWCTBO JOMONHUTENBHOIO ra3oBoro Beoga "Lux" :

e [[a30BbI LOKONbHbIA BBOA "Lux" (B KOMNnekTe)

o JleHTa curHanbHasi

o AHkep 3abuBHON (NaTyHb)

o llinunbka pesbboBas

e ["aika ans wnunbkn M8

e Lllar6a nopg raviky M8

o TpowiHuK an. cBapHou J-32 mm (ras/Boga)

o MydTa an. ceapHasa @-32 mm (ras/sBoga)

® MoHTax 3neKkTpo-MychTOBOro CBapHOro
coeavHeHus

® enb aHaspobHebIN (ronyboi)

® XOMYT CTarnbHOW C Pe3MHOBbIM YNNOTHUTENEM
Optimal

® CTSDKKM MOHTaXHble (NracTuk)

e HapesaHue pe3bbbl Ha cTanbHbIX Tpybax

e COXX BogopacTtBopumas Ans HapesaHusi pe3bbbl

YCTpOWCTBO JOMONHUTENBHOIO ra3oBoro BeoAa "Eco” :

o [[a30BbIN LIOKONbHBIN BBOA "ECO"
o Tpyb6a 13-80 J-32 mm (ras)

e JleHTa curHanbHas
® XXnakuin HauKaTop yTeuku

o AHkep 3abuBHON (NaTyHb)
e llinunbka pesbboBasi

e ["arika gns wnunbkn M8

o lllan6a nop raviky M8

1' (25,4), L-20 m
3-32 MM

«OrHeonacHo ras»

wmpuHa 200 Mm

M8x10x30 mm

M8x1000 mMm

M8

g8 Mm

ET*A32

C*A32

J-16-160 mm

75 mn

[y 32-37 (1") M8/M10

3,5x200 mm

F RAX

Houghton Dromus BX

1' (25,4), L-20 m
@-32 MM
SDR 11 32x3,0

«OrHeonacHo ras»

wmnpuHa 200 MM

RectorSeek 237 mn

M8x10x30 mm

M8x1000 mMmm

M8
J 8 Mmm

Terrikom
Terrikom

AnbsaHc

MeTunsHbIn
Heop
MeTunsHbIn
feop
MeTunsHbIn
Aeop
MeTnsHbIn
Heop

Fusion
Provida

Fusion
Provida

Terrikom

Idronord

MUPRO

MeTusHbIn
OBop
Terrikom
Houghton
Terrikom
Terrikom
TNK

AnbsiHC

RectorSeal
MeTnsHbIN
fBop
MeTnsHbIn
Osop
MeTusHbI
Oeop
MeTusHbI

328,89 €
95,00 €

34,11 €

10,76 €

142,50 €
7,18 €

0,04 €

38,40 €

0,90 €

8,54 €
1,20 €
0,04 €

6,40 €

0,90 €

388,90 €
190,00 €

0,83 €

0,98 €

0,57 €

0,16 €

0,09 €

34,11 €

10,76 €

114,00 €

3,46 €

2,60 €

0,10 €

28,80 €
2,22 €
412,02 €
47,50 €
23,94 €

0,83 €
10,80 €

0,98 €

0,57 €

0,16 €
0,09 €

353,86 € wr
100,00 € wT

3590€ wr
11,33€  wT

150,00 € 5wt
756€ 6M™

0,07€ wm

48,00€ 6m™m

1,00 € nor. m

10,33€ ™
126€ ™

0,07€ wm

8,00€ m™m

1,00 € nor. m

408,12 € wrt
200,00€ wT

1,38€ 20m

0,98€ 3wt

0,45

0,57 €
wT

0,16 € 3wt

0,09€ 3wr
3590€ wT
11,33€ wr

120,00€ 4wt

0,25

3,65 € 1106

260€ wr

0,10€ 2uwr

28,80€ 2wt

2,33€ 20 mn
433,09 € wr
50,00€ wT
2520€ 20wm

1,38€ 20m
12,00 € o6yt

0,98€ 3wt
057€ 04
wT

0,16 € 3 wr

0,09€ 3w



C*A32

[y 32-37 (1") M8/M10

1' (25,4), L-20 m

ET*A32

3,5x200 mm

@-vi"-2"

Houghton Dromus BX

palzlels)
Fusion
Provida
MUPRO

Terrikom

Fusion
Provida

MeTunsHbIn
[sop
Terrikom
Houghton

YcrTposicTBo cTaHAapTHOro MOHTaXka ra3ro/lbAepos

L-20 m

@-32 MM
SDR 11 32x3,0

«OrHeonacHo ras»
wmnpuHa 200 MM

RectorSeek 237 mn

M8x1000 Mmm

M8

@ 8 mm

C*A32

[y 32-37 (1") M8/M10

1000-5000 11
1' (25,4), L-20 m

3,5x200 mm
G-1m o
@-16-160 mm

1'(25,4), L-20 m

J-32 Mm
SDR 11 32x3,0

75 mn

«OrHeonacHo ras»
wupuHa 200 mm

M8x10x30 mm
M8x1000 Mmm

@ 8 mm
1'(25,4), L-20 m
3,5x200 mm

@2

Houghton Dromus BX

Llegp-moHTaX)K ra3rosibgepa

1000-5000 n

Mopenb

Terrikom

Terrikom
TMNK

AnbsiHC

RectorSeal

MeTunsHbIn
[sop
MeTnsHbIn
[sop
MeTunsHbIn
[sop
Fusion
Provida
MUPRO

Terrikom
Terrikom

MeTunsHbIn
[sop
Terrikom

Terrikom

Terrikom

Terrikom
TNK

Idronord

AnbsiHC

MeTnsHbIn
fBop
MeTunsHbIn
[Osop
MeTnsHbIN
feop
Terrikom

MeTunsHbIn
Aeop
Terrikom
Houghton

Terrikom

bpeHa
Terrikom

21,53 €

2,60 €
237,50 €

34,11 €

0,10 €

28,80 €
2,22 €

515,93 €

47,50 €
23,94 €

0,83 €
10,80 €

0,57 €

0,16 €

0,09 €

10,76 €

2,60 €

95,00 €
237,50 €

0,10 €
28,80 €
57,00 €

593,91 €

190,00 €
23,94 €

3,46 €

0,83 €

0,98 €

1,27 €

0,09 €
342,00 €
0,10 €

28,80 €
2,22€

190,00 €

ont

22,66€ 2wr

260€ wr
250,00 € pas

3590€ wr

0,10€ 2 uwr

28,80€ 2uwr
2,33€ 20 mn

542,52 € wr

50,00€ wT
2520€ 20m

138€ 20m

12,00 € ©6yr

0,45

0,57 €
wT

0,16 € 3wr
0,09€ 3w
11,33€  wr

260€ wr

100,00 € wT
250,00 € pas3

0,10€ 2 wT
28,80€ 2wt

60,00€ 2wt

644,03€ wT

200,00€ wT
2520€ 20wm

0,25

3,65 € 1106

1,38€ 20m
0,98€ 3wr
1,27€ wrt

0,09€ 3w
380,00 € pas3
0,10€ 2uwr

28,80€ 2wt
2,33€ 20 mn

200,00 € cyTkm

z

L e
T

OnpeccoBo4Hble paboThbl

032126 o MydTa an. ceapHas @-32 mm (ras/Boga)
] ® XOMYT CTarnbHOW C Pe3MHOBbIM YNNOTHUTENEM
013-0281 Optimal
064122 e MoHTax rasosoro seoga "Eco"
098858 e TpoiHuK an. ceapHon J-32 MM (ras/soaa)
047356 o CTSKKN MOHTaXHble (MnacTuk)
047128 e HapesaHue pe3bbbl Ha cTanbHbIX Tpybax
042895 o COX BogopacTtBopuMasn ans HapesaHusi pe3b0obl
089076 E/CTp'?@CTBo CraHpapTHOro" MoHTaxa rasronbaepa
Eco":
043661 e [[a30BbIV LLOKONbHbIN BBOA "ECO”
079618 e Tpyba M13-80 J-32 mm (ra3s)
008434 ® [leHTa curHanbHas
067618 © XKugkuii nHgnkaTop yTeuku
018257 o Llinunbka pesbboBas
075048 e [arika ans wnunbkn M8
011299 o lllan6a nop raviky M8
032126 e MydTa an. cBapHas J-32 mm (ras/sBoaa)
013-0281 . XOMyT CTarnbHOW C Pe3VHOBbLIM YNIIOTHUTENEM
Optimal
023598 o MoHTax rasronbgepa
064122 o MoHTax rasosoro Beoga "Eco”
047356 o CTSPKKM MOHTaXHble (MracTuK)
047128 e HapesaHue pe3bbbl Ha cTanbHbIX Tpybax
000413 o MoHTax aneKTpo-MydTOBOro CBApHOro
coefVHeHus!
080377 }’LCJ)E)"O.MCTBO CraHpapTHOro" MoHTaxa rasronbaepa
014922 e [(a30BbI LOKONbHLIA BBOA "Lux" (B KOMNnekTe)
079618 o Tpyba M13-80 J-32 mm (ras)
1491LIQ000 ® enb aHaspobHebIN (ronyboi)
008434 ® [leHTa curHanbHas
062037 o AHkep 3abuBHOM (NaTyHb)
018257 o Llinunbka pesbboBas
011299 o lllar6a nop raviky M8
065152 e MoHTax rasosoro seoga "Lux"
047356 ® CTSDKKU MOHTaXHble (MracTuK)
047128 e HapesaHue pe3bbObl Ha cTanbHbIX Tpybax
042895 e COXX BogopacTtBopumas Anst HapesaHusi pe3bobl
083598 LLledh-MoHTax rasronbaepa
Ycnyru\[lnarHoctuka\
ApTuKYn HanmeHoBaHune
012754
055775 [unarHoctuka

Terrikom

57,00 €
67,50 €

PosHuua En.
60,00 € yac
75,00 € yvac



066069 MyckoHanagoyHble paboThbl Terrikom 90,00 € 100,00 € wyac
R
Ycnyru\TpaHcnopT\ . o - mi= n}
ApTuKYn HanmeHoBaHue Mopenb bpeHa onr Po3sHuua En.
1. Morpy3o4Hbie paborsi
011980 Morpy3o4Ho-pasrpy3oyHble paboTbl BPyUHYO Terrikom 4,00 € 4,00 € «kop
099230 OTrpyska co cknaga Terrikom 6,00 € 30,00€ wr
2. KomaHgnpoBoYHbIe pacxogbl
030962 KomaHampoBouyHble pacxodbl 1 yen. Terrikom 4750,00 p. 5000,00 p. cyTku
3. TpaHcroprHbie pacxofbl MOHTa)KHHKOB
089430 Bopwutenbckue ycnyrm Terrikom 12,80 p. 16,00 p. Kkm
073386 AmMopTu3aunsi aBToMoGUNSA 1 TONIMBO Terrikom 19,20 p. 24,00 p. km
075276 OOLLEeCTBEHHbIN TPaAHCMOPT 40,00 p. 40,00 p. wT
046769 TpaHCnopTHbIE pacxobl BblE3XaoLLUX : Terrikom 32,00 p. 40,00 p. k™
089430 e Boaurtenbckue ycnyrm Terrikom 12,80 p. 16,00 p. km
073386 o AMopTM3aLmMs aBToMobuUnsa 1 TONNMBO Terrikom 19,20 p. 24,00 p. Kkm
054115 Takcu 35,00 p. 50,00 p. km
4. Bore3gHass KOHCy/IbTayns
029392 E:ll(:z‘g;'aﬂ OIS 3 OO (R a2 6e3 TpaHcnopTa Terrikom 47,50 € 50,00 € wuyac
5. ABna, »x/a n aBTO6yCHbIE 6H/IETHI - 3aKa3 M MOKYIKa

096341 ABunabunet Tyaa u obpaTHo Terrikom 1,00 € 1,00 € wuen
098476 Bunet Ha MexayropoaHbiit aBTobyc Tyga v obpaTtHo 1,00 € 1,00€ wuen
016139 XKenesHonopoxHbi Gunet Tyaa u obpaTHo Terrikom 1,00 € 1,00 € wuen

Cocrasun:

BeayLimii cneumanmucT no COBPEMEHHbBIM MH)XEHEPHBIM CUCTEMAM rpynbl KOMMNaHWU Teppukom
EPOXWH AHpapeit Bnagummposuy

Ten: +7 (495) 108-7944 pob: 101

email: erohin@terrikom.com, terrikom@terrikom.com



